

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > CHP hain toplama kampına döndü

10 Haziran 2020, Çarşamba

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) CHP hain toplama kampına döndü



**D**eniz Baykal 1993'te Bosna Savaşı'nın en ateşli günlerinde ölümü göze alıp Bosna'ya gitti!  
Tehlike dolu anlar yaşadı...

Ama sonunda Aliya'ya ulaştı.

Aliya, Baykal'ı görünce ağladı.

**Deniz Baykal, yoğun çatışmaların yaşandığı Boşnakların cephesine de giderek onlara moral verdi.**

Ardından Sırp tarafında tecavüze uğramış Boşnak kadınlara gidip başlarına beyaz yazma bağladı.

Onlara "**Bizim için tertemiz ve namuslu kadınlarsınız**" demek istedi.

[Türkiye](#) 6 ay önce [Libya](#)'ya asker gönderme kararı aldı...

[CHP](#)'ye rağmen karar Meclis'ten geçti.

Baykal bu kez de, Libya ile yapılan askeri anlaşma için '**çok önemli**' dedi.

**Emeği geçenleri kutlayarak Erdoğan'a destek verdi.**

Baykal, FETÖ kumpası ile CHP'den tasfiye edilince CHP'nin başına gelen zat partideki vatanseverleri, milli isimleri tek tek tasfiye etti.

Yerlerine BND, CIA ajanları, PKK, FETÖ ve DHKPC'lileri doldurdu.

**Atatürk'ün kurduğu parti maalesef hain toplama kampına döndü.**

\*\*\*

Oda TV, Libya konusunda Türkiye aleyhine ajanlık yapıyordu.

**CHP ona da sahip çıktı!**

CE HA PE'nin ilk çıkışı değildi bu.

Libya politikaları ise Atatürk'ün kurduğu partiye yakışmadı.

Cünkü Hafter'e destek verdiler.

Hatta hükümetin Hafter ile görüşmesini istediler.

**"Bizim ne işimiz var Libya'da"** diyen CHP, İP ve HDP Libya tezkeresine **'hayır'** oyu verdi.

**Müeyesser Yıldız** olayı da ODA TV'nin Libya konusunda 2. ajanlık faaliyeti idi.

İlkinde Libya'da görevli MİT mensupları ve ailelerini ifşa ettiler.

İkincisinde ise Libya'daki Mehmetçik hakkında bilgi topladılar.

**Haber Müdürü Müeyesser Yıldız**'ın gözaltına alınışındaki suçlama Türkiye'nin Libya, Suriye ve Idlib'deki savaş planlarının **"Askeri Casusluk"** maksadıyla sızdırılmasıydı.

**Eğer bu iddia doğruysa Libya ve Suriye'de şehit olan Mehmetçiğin kanından ODA TV sorumludur!**

\*\*\*

Bazı gazeteci kimlikli hainler Gladio, CIA, BND ve MOSSAD adına Türkiye'de ajanlık faaliyeti yürütüyor.

Kendilerine dokunulduğunda ise **"ben gazeteciyim"** deyip işin içinden çıkıyorlar.

**Sanki gazetecilerin suç işleme özgürlüğü var!**

Gazetecilere vatan hainliği serbest mi?

**Fatih Portakal**'ı veya **Can Ataklı**'yı dikkatle inceleyin...

Kimin adına iş tuttuklarını anlarsınız.

**Can Dünder** zaten deşifre oldu.

O bir Alman ajanı...

**Merdan Yanardağ, Ayşenur Arslan, İsmail Saymaz, Nevşin Mengü** ve **Özlem Gürses**'in haberlerini bir de bu gözle okuyun!

Yazdıkları milli mi, değil mi anlarsınız!

**Alman gazeteci Udo Ulfkotte**'nin dünyayı sarsan kitabında ABD ajanı olan yüz kadar Türk gazeteciden söz etmektedir.

**İçlerinde kimler yok ki!**

Alman gazeteci Udo politikacıların, gizli servislerin, büyük sermaye sahiplerinin medyayı nasıl kullanıldığını tek tek açıkladı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun casuslukla suçlanan [Müeyesser Yıldız](#)'a sahip çıkmasını değerlendirin.

Hem de grupta!

Bu ne aceleydi Bay Kemal!

Suçlamayı görseydin olmaz mıydı?

Savcıyı beklemeden daldın meseleye!

Darbe imasında bulunan CHP!

Casusları sahiplenen de o!

Ermeni kilisesinden haç söküldü!

Camilerden müzik yayını yapıldı!

**Hrant Dink**'in eşi tehdit edildi!

Barış Çakan "**Kürtçe müzik dinlediği için öldürüldü**" yalanı savruldu.

**Alpaslan Kuytul** da namaz provokasyonuna kalktı!

Alevi kapılarına işaretler kondu.

Bunlar bir hazırlığın göstergesidir.

HDP İstanbul milletvekili **Musa Piroğlu** Meclis'te hükümeti yeni bir Gezi isyanı ile tehdit etti.

CHP ise kaosa '**gel gel**' yapıyor!

Uyumayın uyursanız kıyamet kopacak!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Sipariş anketin parası belediyeden (9.6.2020)**
- > **Sırada CHP'li başkanlar var (8.6.2020)**
- > **CHP kaosa koşuyor! (4.6.2020)**

SABAH

SABAH